PORTARIA N.º 3012/2018

                    O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

                    considerando o MEMO/PL-DIRGER/Nº 305/2018, da Direção-geral do câmpus Pelotas, em 06 de

novembro de 2018,

R E S O L V E

                    Designar os servidores abaixo relacionados para constituírem Banca de elaboração e revisão de prova

escrita do Processo Seletivo da turma 2019-1, do Curso de Formação Pedagógica para Graduados não Licenciados

do câmpus Pelotas, referente ao Edital 043/2018.

Elaboradores:

Leomar da Costa Eslabão

Manoel José Porto Júnior

Revisores:

Adriana Duarte Leon

Dirnei Bonow

Revisão de Português:

Clóris Maria Freire Dorow

Pelotas, 07 de novembro de 2018.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 12/11/2018 22:17:29.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 12/11/2018. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

7912

05ed22d25c

	PORTARIA N.º 3012/2018
	Documento assinado eletronicamente por: